ПРОЕКТ
СОВЕТ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от _______ г.                                                                                                     № ___
станица Юго-Северная

О внесения изменения в решение Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2016 года № 78  « О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 26 ноября 2003 года № 620-КЗ «О налоге на имущество организаций», Законом Краснодарского края  от 4 апреля 2016 года № 3368-КЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», на основании письма министерства финансов Краснодарского края от 13 ноября 2017 года№ 205-6221/17-18.02-07                 «О внесении изменений в федеральное законодательство» Совет                       Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Внести в таблицу пункта 3 решения Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 23 сентября 2017 года № 78 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) жилой дом, квартира, комната;»;
1.2.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой дом;».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и разместить на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы  России № 1 по Краснодарскому краю.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Камыхин).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                                 А.В.Аулов